
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CS C.S. CAGLIARITANO (0604029A)
CAGLIARI - 03-10-2006 - 26-10-2006

Torneo CS C.S. CAGLIARITANO 0604029A

Luogo CAGLIARI  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 03-10-2006 - 26-10-2006

Turni 8

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MASCIA GIOVANNI - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Cirina Gian Luca

1Altea Giovanni           

2
Lai Luca                 

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Cirina Gian Luca 8.0 ITA 31.5033.0025.0016.50 1925 1652 1928 8 8 0 0 5 5 0 0 3 3 0 0 0 0 1972

2 5 1N Altea Giovanni           6.5 ITA 34.5037.5026.5017.001720 1658 1894 8 6 1 1 5 3 1 1 3 3 0 0 0 0 1967

3 2 1N Lai Luca                 5.0 ITA 36.0039.0028.0010.751938 1622 1710 8 5 0 3 3 1 0 2 5 4 0 1 0 0 1987

4 8 1N Putzolu Marcello         5.0 ITA 34.0034.5026.007.50 1682 1667 1687 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1961

5 9 2N Lobina Giulio            4.5 ITA 35.5036.0027.5010.25 1628 1659 1642 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1983

6 11 3N Ardu Luigi               4.5 ITA 30.0031.5023.5018.00 1554 1617 1624 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1984

7 6 2N Garofano Francesco       4.5 ITA 29.0030.5021.0014.75 1709 1561 1605 8 3 3 2 4 2 2 0 4 1 1 2 0 0 1976

8 15 NC Pistis Franco            4.0 ITA 32.5035.5026.007.25 1470 1634 1602 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1957

9 18 NC Furcas Pierpaolo         4.0 ITA 27.0027.5022.003.00 1404 1629 1563 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 1 0 1969

10 12 3N Orzella Paolo            3.5 ITA 32.5033.0024.506.50 1523 1611 1510 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 1 0 1968

11 14 3N Siddi Stefano            3.5 ITA 27.0027.5020.507.00 1475 1551 1491 8 3 1 4 3 1 0 2 5 2 1 2 0 0 1962

12 10 3N Dessy Eugenio            3.0 ITA 33.0033.5025.003.50 1596 1694 1567 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1965

13 13 3N Erriu Giampiero          2.5 ITA 29.0032.0024.506.00 1521 1620 1465 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 1 2 1960

14 16 NC Masala Giorgio           2.0 ITA 30.0030.5022.000.25 1425 1582 1274 7 1 0 6 4 1 0 3 3 0 0 3 1 0 1939

15 4 1N Boi Fausto               1.5 ITA 23.0023.5018.506.00 1846 1517 1600 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 5 1972

16 17 3N Loi Francesco            1.0 ITA 26.5028.0021.500.00 1417 1533 799 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 1956

17 1 1N Mereu Matteo             1.0 ITA 23.0026.0018.001.50 1945 1639 1600 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 6 1991
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Altea Giovanni           ITA SAR CA 1720 1658 1894 1967 M 821128 113427

11 3N Ardu Luigi               ITA SAR CA 1554 1617 1624 1984 M 128192

4 1N Boi Fausto               ITA SAR CA 1846 1517 1600 1972 M 828513 103263

3 1N Cirina Gian Luca ITA SAR CA 1925 1652 1928 1972 M 110549

10 3N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1596 1694 1567 1965 M 122958

13 3N Erriu Giampiero          ITA SAR CA 1521 1620 1465 1960 M 125438

18 NC Furcas Pierpaolo         ITA SAR CA 1404 1629 1563 1969 M 128148

6 2N Garofano Francesco       ITA SAR CA 1709 1561 1605 1976 M 117576

2 1N Lai Luca                 ITA SAR CA 1938 1622 1710 1987 M 828068 103269

9 2N Lobina Giulio            ITA SAR CA 1628 1659 1642 1983 M 103857

17 3N Loi Francesco            ITA SAR CA 1417 1533 799 1956 M 103270

16 NC Masala Giorgio           ITA SAR CA 1425 1582 1274 1939 M 129347

1 1N Mereu Matteo             ITA SAR CA 1945 1639 1600 1991 M 828718 123333

12 3N Orzella Paolo            ITA SAR CA 1523 1611 1510 1968 M 114975

15 NC Pistis Franco            ITA SAR CA 1470 1634 1602 1957 M 124672

8 1N Putzolu Marcello         ITA SAR CA 1682 1667 1687 1961 M 103277

14 3N Siddi Stefano            ITA SAR CA 1475 1551 1491 1962 M 112071
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

17 1 1N Mereu Matteo             1.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 0 | 7 0 | 7 0 | 7 0 | 7 0 | 7 0 | 7 0 | 0

3 2 1N Lai Luca                 5.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 10 B 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 3 N 0 | 15 N 1 | -2

1 3 1N Cirina Gian Luca 8.0 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 10 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 6 B 1 | 2

15 4 1N Boi Fausto               1.5 ITA | 13 N 1 | 9 B Â½ | 18 N 0 | 17 0 | 12 0 | 13 0 | 13 0 | 13 0 | -1

2 5 1N Altea Giovanni           6.5 ITA | 14 B 1 | 2 N 1 | 15 B 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | 10 N 1 | 9 B 1 | 11 B Â½ | 2

7 6 2N Garofano Francesco       4.5 ITA | 15 N 0 | 13 B Â½ | 12 B 1 | 11 N Â½ | 14 B Â½ | 16 N 1 | 10 B 1 | 3 N 0 | 0

4 8 1N Putzolu Marcello         5.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 5 B 0 | 2 N 0 | 15 B 1 | 12 N 1 | 0

5 9 2N Lobina Giulio            4.5 ITA | 18 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 17 N 1 | 0

12 10 3N Dessy Eugenio            3.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 16 B 1 | 2 N 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 6 N 0 | 14 B 0 | 0

6 11 3N Ardu Luigi               4.5 ITA | 2 B 0 | 12 N Â½ | 13 N 1 | 6 B Â½ | 9 N 0 | 14 B 1 | 16 B 1 | 5 N Â½ | 0

10 12 3N Orzella Paolo            3.5 ITA | 3 N 0 | 11 B Â½ | 6 N 0 | 13 B 0 | 4 1 | 17 N 1 | 14 N 1 | 8 B 0 | -1

13 13 3N Erriu Giampiero          2.5 ITA | 4 B 0 | 6 N Â½ | 11 B 0 | 12 N 1 | 15 B 0 | 4 1 | 4 0 | 4 0 | 1

11 14 3N Siddi Stefano            3.5 ITA | 5 N 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 6 N Â½ | 11 N 0 | 12 B 0 | 10 N 1 | -2

8 15 NC Pistis Franco            4.0 ITA | 6 B 1 | 14 N 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 13 N 1 | 18 B 1 | 8 N 0 | 2 B 0 | 0

14 16 NC Masala Giorgio           2.0 ITA | 7 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 14 N 0 | 17 B 1 | 6 B 0 | 11 N 0 | 18 B 0 | 1

16 17 3N Loi Francesco            1.0 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 4 1 | 16 N 0 | 12 B 0 | 18 N 0 | 9 B 0 | 1

9 18 NC Furcas Pierpaolo         4.0 ITA | 9 N 0 | 7 1 | 4 B 1 | 8 N 0 | 2 B 0 | 15 N 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Altea Giovanni           ITA 1720 1 1.00 0.22 0.78 1658.501894 1967 M 821128 113427

4 1N Boi Fausto               ITA 1846 0 0.00 0 1517.671600 1972 M 828513 103263

2 1N Lai Luca                 ITA 1938 1 0.00 0.78 -0.78 1622.381710 1987 M 828068 103269

1 1N Mereu Matteo             ITA 1945 0 0.00 0 1639.001600 1991 M 828718 123333
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 3N Ardu Luigi               ITA 1554 6 4.00 3.50 1 33 1617.381624 1984 M 128192

3 1N Cirina Gian Luca ITA 1925 6 6.00 6.30 1.7 51 1652.621928 1972 M 110549

10 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 5 2.00 3.20 -0.2 -3 1694.251567 1965 M 122958

13 3N Erriu Giampiero          ITA 1521 4 1.50 1.90 -0.4 -12 1620.401465 1960 M 125438

18 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 5 2.00 2.00 1 30 1629.431563 1969 M 128148

6 2N Garofano Francesco       ITA 1709 8 4.50 5.50 -1 -30 1561.121605 1976 M 117576

9 2N Lobina Giulio            ITA 1628 5 4.00 3.70 0.8 24 1659.251642 1983 M 103857

17 3N Loi Francesco            ITA 1417 7 0.00 2.50 -2.5 -75 1533.29799 1956 M 103270

16 NC Masala Giorgio           ITA 1425 7 1.00 2.30 -1.3 -39 1582.861274 1939 M 129347

12 3N Orzella Paolo            ITA 1523 7 2.50 2.80 -0.3 -9 1611.861510 1968 M 114975

15 NC Pistis Franco            ITA 1470 6 4.00 2.50 1.5 45 1634.621602 1957 M 124672

8 1N Putzolu Marcello         ITA 1682 5 4.00 4.20 0.8 27 1667.751687 1961 M 103277

14 3N Siddi Stefano            ITA 1475 7 3.50 3.20 0.3 9 1551.751491 1962 M 112071
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Mereu Matteo             ITA 1945   |  10 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 1 - 0

2 11 3N Ardu Luigi               ITA 1554   |  2 1N Lai Luca                 ITA 1938 0 - 1

3 3 1N Cirina Gian Luca ITA 1925   |  12 3N Orzella Paolo            ITA 1523 1 - 0

4 13 3N Erriu Giampiero          ITA 1521   |  4 1N Boi Fausto               ITA 1846 0 - 1

5 5 1N Altea Giovanni           ITA 1720   |  14 3N Siddi Stefano            ITA 1475 1 - 0

6 15 NC Pistis Franco            ITA 1470   |  6 2N Garofano Francesco       ITA 1709 1 - 0

7 17 3N Loi Francesco            ITA 1417   |  8 1N Putzolu Marcello         ITA 1682 0 - 1

8 9 2N Lobina Giulio            ITA 1628   |  18 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 1 - 0

9 16 NC Masala Giorgio           ITA 1425   |  18 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 1 - 0 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Putzolu Marcello         1 ITA 1682   |  1 1N Mereu Matteo             1 ITA 1945 1 - 0

2 2 1N Lai Luca                 1 ITA 1938   |  5 1N Altea Giovanni           1 ITA 1720 0 - 1

3 16 NC Masala Giorgio           1 ITA 1425   |  3 1N Cirina Gian Luca 1 ITA 1925 0 - 1

4 4 1N Boi Fausto               1 ITA 1846   |  9 2N Lobina Giulio            1 ITA 1628 Â½ - Â½

5 14 3N Siddi Stefano            0 ITA 1475   |  15 NC Pistis Franco            1 ITA 1470 0 - 1

6 6 2N Garofano Francesco       0 ITA 1709   |  13 3N Erriu Giampiero          0 ITA 1521 Â½ - Â½

7 10 3N Dessy Eugenio            0 ITA 1596   |  17 3N Loi Francesco            0 ITA 1417 1 - 0

8 12 3N Orzella Paolo            0 ITA 1523   |  11 3N Ardu Luigi               0 ITA 1554 Â½ - Â½

9 18 NC Furcas Pierpaolo         0 ITA 1404   |  18 NC Furcas Pierpaolo         0 ITA 1404 1 - 1 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Cirina Gian Luca 2 ITA 1925   |  8 1N Putzolu Marcello         2 ITA 1682 1 - 0

2 5 1N Altea Giovanni           2 ITA 1720   |  15 NC Pistis Franco            2 ITA 1470 1 - 0

3 9 2N Lobina Giulio            1.5 ITA 1628   |  2 1N Lai Luca                 1 ITA 1938 0 - 1

4 18 NC Furcas Pierpaolo         1 ITA 1404   |  4 1N Boi Fausto               1.5 ITA 1846 1 - 0

5 10 3N Dessy Eugenio            1 ITA 1596   |  16 NC Masala Giorgio           1 ITA 1425 1 - 0

6 6 2N Garofano Francesco       0.5 ITA 1709   |  12 3N Orzella Paolo            0.5 ITA 1523 1 - 0

7 13 3N Erriu Giampiero          0.5 ITA 1521   |  11 3N Ardu Luigi               0.5 ITA 1554 0 - 1

8 17 3N Loi Francesco            0 ITA 1417   |  14 3N Siddi Stefano            0 ITA 1475 0 - 1

9 1 1N Mereu Matteo             1 ITA 1945   |  18 NC Furcas Pierpaolo         1 ITA 1404 0 - 1 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Altea Giovanni           3 ITA 1720   |  3 1N Cirina Gian Luca 3 ITA 1925 0 - 1

2 2 1N Lai Luca                 2 ITA 1938   |  10 3N Dessy Eugenio            2 ITA 1596 0 - 1

3 8 1N Putzolu Marcello         2 ITA 1682   |  18 NC Furcas Pierpaolo         2 ITA 1404 1 - 0

4 15 NC Pistis Franco            2 ITA 1470   |  9 2N Lobina Giulio            1.5 ITA 1628 0 - 1

5 11 3N Ardu Luigi               1.5 ITA 1554   |  6 2N Garofano Francesco       1.5 ITA 1709 Â½ - Â½

6 14 3N Siddi Stefano            1 ITA 1475   |  16 NC Masala Giorgio           1 ITA 1425 1 - 0

7 12 3N Orzella Paolo            0.5 ITA 1523   |  13 3N Erriu Giampiero          0.5 ITA 1521 0 - 1

8 1 1N Mereu Matteo             1 ITA 1945   |  18 NC Furcas Pierpaolo         2 ITA 1404 0 - 0 F

9 4 1N Boi Fausto               1.5 ITA 1846   |  17 3N Loi Francesco            0 ITA 1417 0 - 1 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Cirina Gian Luca 4 ITA 1925   |  10 3N Dessy Eugenio            3 ITA 1596 1 - 0

2 8 1N Putzolu Marcello         3 ITA 1682   |  5 1N Altea Giovanni           3 ITA 1720 0 - 1

3 9 2N Lobina Giulio            2.5 ITA 1628   |  11 3N Ardu Luigi               2 ITA 1554 1 - 0

4 18 NC Furcas Pierpaolo         2 ITA 1404   |  2 1N Lai Luca                 2 ITA 1938 0 - 1

5 6 2N Garofano Francesco       2 ITA 1709   |  14 3N Siddi Stefano            2 ITA 1475 Â½ - Â½

6 13 3N Erriu Giampiero          1.5 ITA 1521   |  15 NC Pistis Franco            2 ITA 1470 0 - 1

7 16 NC Masala Giorgio           1 ITA 1425   |  17 3N Loi Francesco            1 ITA 1417 1 - 0

8 1 1N Mereu Matteo             1 ITA 1945   |  18 NC Furcas Pierpaolo         2 ITA 1404 0 - 0 F

9 4 1N Boi Fausto               1.5 ITA 1846   |  12 3N Orzella Paolo            0.5 ITA 1523 0 - 1 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Lobina Giulio            3.5 ITA 1628   |  3 1N Cirina Gian Luca 5 ITA 1925 0 - 1

2 10 3N Dessy Eugenio            3 ITA 1596   |  5 1N Altea Giovanni           4 ITA 1720 0 - 1

3 2 1N Lai Luca                 3 ITA 1938   |  8 1N Putzolu Marcello         3 ITA 1682 1 - 0

4 15 NC Pistis Franco            3 ITA 1470   |  18 NC Furcas Pierpaolo         2 ITA 1404 1 - 0

5 16 NC Masala Giorgio           2 ITA 1425   |  6 2N Garofano Francesco       2.5 ITA 1709 0 - 1

6 11 3N Ardu Luigi               2 ITA 1554   |  14 3N Siddi Stefano            2.5 ITA 1475 1 - 0

7 17 3N Loi Francesco            1 ITA 1417   |  12 3N Orzella Paolo            1.5 ITA 1523 0 - 1

8 1 1N Mereu Matteo             1 ITA 1945   |  18 NC Furcas Pierpaolo         2 ITA 1404 0 - 0 F

9 4 1N Boi Fausto               1.5 ITA 1846   |  13 3N Erriu Giampiero          1.5 ITA 1521 0 - 1 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Cirina Gian Luca 6 ITA 1925   |  2 1N Lai Luca                 4 ITA 1938 1 - 0

2 5 1N Altea Giovanni           5 ITA 1720   |  9 2N Lobina Giulio            3.5 ITA 1628 1 - 0

3 8 1N Putzolu Marcello         3 ITA 1682   |  15 NC Pistis Franco            4 ITA 1470 1 - 0

4 6 2N Garofano Francesco       3.5 ITA 1709   |  10 3N Dessy Eugenio            3 ITA 1596 1 - 0

5 11 3N Ardu Luigi               3 ITA 1554   |  16 NC Masala Giorgio           2 ITA 1425 1 - 0

6 14 3N Siddi Stefano            2.5 ITA 1475   |  12 3N Orzella Paolo            2.5 ITA 1523 0 - 1

7 18 NC Furcas Pierpaolo         2 ITA 1404   |  17 3N Loi Francesco            1 ITA 1417 1 - 0

8 4 1N Boi Fausto               1.5 ITA 1846   |  13 3N Erriu Giampiero          2.5 ITA 1521 0 - 0 F

9 1 1N Mereu Matteo             1 ITA 1945   |  18 NC Furcas Pierpaolo         2 ITA 1404 0 - 1 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Cirina Gian Luca 7 ITA 1925   |  6 2N Garofano Francesco       4.5 ITA 1709 1 - 0

2 5 1N Altea Giovanni           6 ITA 1720   |  11 3N Ardu Luigi               4 ITA 1554 Â½ - Â½

3 15 NC Pistis Franco            4 ITA 1470   |  2 1N Lai Luca                 4 ITA 1938 0 - 1

4 12 3N Orzella Paolo            3.5 ITA 1523   |  8 1N Putzolu Marcello         4 ITA 1682 0 - 1

5 17 3N Loi Francesco            1 ITA 1417   |  9 2N Lobina Giulio            3.5 ITA 1628 0 - 1

6 10 3N Dessy Eugenio            3 ITA 1596   |  14 3N Siddi Stefano            2.5 ITA 1475 0 - 1

7 16 NC Masala Giorgio           2 ITA 1425   |  18 NC Furcas Pierpaolo         3 ITA 1404 0 - 1

8 1 1N Mereu Matteo             1 ITA 1945   |  18 NC Furcas Pierpaolo         3 ITA 1404 0 - 1 F

9 4 1N Boi Fausto               1.5 ITA 1846   |  13 3N Erriu Giampiero          2.5 ITA 1521 0 - 0 F
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1 Mereu Matteo             
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1600 Media: 1639.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 1 0 1

2 N 8 1N Putzolu Marcello         ITA 1682 0 0 1

3 7 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 0 F 0 1

4 7 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 0 F 0 1

5 7 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 0 F 0 1

6 7 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 0 F 0 1

7 7 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 0 F 0 1

8 7 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 0 F 0 1

0 0 1

2 Lai Luca                 
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1710 Media: 1622.38 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Ardu Luigi               ITA 1554 1 0 1

2 B 5 1N Altea Giovanni           ITA 1720 218 0.78 0 0 1

3 N 9 2N Lobina Giulio            ITA 1628 1 0 2

4 B 10 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 0 0 2

5 N 18 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 1 0 3

6 B 8 1N Putzolu Marcello         ITA 1682 1 0 4

7 N 3 1N Cirina Gian Luca ITA 1925 0 0 4

8 N 15 NC Pistis Franco            ITA 1470 1 0 5

0.78 0 5

3 Cirina Gian Luca
1N ITA Elo Italia: 1925 Variaz: 51 Perf: 1928 Media: 1652.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Orzella Paolo            ITA 1523 402 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Masala Giorgio           ITA 1425 500 0.92 1 2 2

3 B 8 1N Putzolu Marcello         ITA 1682 243 0.8 1 3 3

4 N 5 1N Altea Giovanni           ITA 1720 205 0.76 1 4 4

5 B 10 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 329 0.88 1 5 5

6 N 9 2N Lobina Giulio            ITA 1628 297 0.85 1 6 6

7 B 2 1N Lai Luca                 ITA 1938 -13 0.48 1 7 7

8 B 6 2N Garofano Francesco       ITA 1709 216 0.78 1 8 8

6.39 8 8

4 Boi Fausto               
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1600 Media: 1517.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Erriu Giampiero          ITA 1521 1 0 1

2 B 9 2N Lobina Giulio            ITA 1628 Â½ 0 1

3 N 18 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 0 0 1

4 17 3N Loi Francesco            ITA 1417 0 F 0 1

5 12 3N Orzella Paolo            ITA 1523 0 F 0 1

6 13 3N Erriu Giampiero          ITA 1521 0 F 0 1

7 13 3N Erriu Giampiero          ITA 1521 0 F 0 1

8 13 3N Erriu Giampiero          ITA 1521 0 F 0 1

0 0 1
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5 Altea Giovanni           
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1894 Media: 1658.50 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Siddi Stefano            ITA 1475 1 0 1

2 N 2 1N Lai Luca                 ITA 1938 -218 0.22 1 1 2

3 B 15 NC Pistis Franco            ITA 1470 1 1 3

4 B 3 1N Cirina Gian Luca ITA 1925 0 1 3

5 N 8 1N Putzolu Marcello         ITA 1682 1 1 4

6 N 10 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 1 1 5

7 B 9 2N Lobina Giulio            ITA 1628 1 1 6

8 B 11 3N Ardu Luigi               ITA 1554 Â½ 1 6

0.22 1 6

6 Garofano Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: -30 Perf: 1605 Media: 1561.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pistis Franco            ITA 1470 239 0.8 0 0 0

2 B 13 3N Erriu Giampiero          ITA 1521 188 0.74 Â½ 0 0

3 B 12 3N Orzella Paolo            ITA 1523 186 0.74 1 1 1

4 N 11 3N Ardu Luigi               ITA 1554 155 0.71 Â½ 1 1

5 B 14 3N Siddi Stefano            ITA 1475 234 0.79 Â½ 1 1

6 N 16 NC Masala Giorgio           ITA 1425 284 0.84 1 2 2

7 B 10 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 113 0.65 1 3 3

8 N 3 1N Cirina Gian Luca ITA 1925 -216 0.22 0 3 3

5.49 3 3

7 Furcas Pierpaolo         
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 30 Perf: 1563 Media: 1629.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Lobina Giulio            ITA 1628 -224 0.22 0 0 0

2 7 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 0 1 F 0 1

3 B 4 1N Boi Fausto               ITA 1846 -442 0.08 1 1 2

4 N 8 1N Putzolu Marcello         ITA 1682 -278 0.17 0 1 2

5 B 2 1N Lai Luca                 ITA 1938 -534 0.08 0 1 2

6 N 15 NC Pistis Franco            ITA 1470 -66 0.41 0 1 2

7 B 17 3N Loi Francesco            ITA 1417 -13 0.48 1 2 3

8 N 16 NC Masala Giorgio           ITA 1425 -21 0.47 1 3 4

1.91 3 4

8 Putzolu Marcello         
1N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 27 Perf: 1687 Media: 1667.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Loi Francesco            ITA 1417 265 0.82 1 1 1

2 B 1 1N Mereu Matteo             ITA 1945 -263 0.18 1 2 2

3 N 3 1N Cirina Gian Luca ITA 1925 -243 0.2 0 2 2

4 B 18 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 278 0.83 1 3 3

5 B 5 1N Altea Giovanni           ITA 1720 -38 0.45 0 3 3

6 N 2 1N Lai Luca                 ITA 1938 -256 0.19 0 3 3

7 B 15 NC Pistis Franco            ITA 1470 212 0.77 1 4 4

8 N 12 3N Orzella Paolo            ITA 1523 159 0.71 1 5 5

4.15 5 5
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9 Lobina Giulio            
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: 24 Perf: 1642 Media: 1659.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 224 0.78 1 1 1

2 N 4 1N Boi Fausto               ITA 1846 -218 0.22 Â½ 1 1

3 B 2 1N Lai Luca                 ITA 1938 -310 0.14 0 1 1

4 N 15 NC Pistis Franco            ITA 1470 158 0.71 1 2 2

5 B 11 3N Ardu Luigi               ITA 1554 74 0.6 1 3 3

6 B 3 1N Cirina Gian Luca ITA 1925 -297 0.15 0 3 3

7 N 5 1N Altea Giovanni           ITA 1720 -92 0.37 0 3 3

8 N 17 3N Loi Francesco            ITA 1417 211 0.77 1 4 4

3.74 4 4

10 Dessy Eugenio            
3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: -3 Perf: 1567 Media: 1694.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Mereu Matteo             ITA 1945 -349 0.11 0 0 0

2 B 17 3N Loi Francesco            ITA 1417 179 0.73 1 1 1

3 B 16 NC Masala Giorgio           ITA 1425 171 0.73 1 2 2

4 N 2 1N Lai Luca                 ITA 1938 -342 0.12 1 3 3

5 N 3 1N Cirina Gian Luca ITA 1925 -329 0.12 0 3 3

6 B 5 1N Altea Giovanni           ITA 1720 -124 0.33 0 3 3

7 N 6 2N Garofano Francesco       ITA 1709 -113 0.35 0 3 3

8 B 14 3N Siddi Stefano            ITA 1475 121 0.66 0 3 3

3.15 3 3

11 Ardu Luigi               
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 33 Perf: 1624 Media: 1617.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Lai Luca                 ITA 1938 -384 0.09 0 0 0

2 N 12 3N Orzella Paolo            ITA 1523 31 0.54 Â½ 0 0

3 N 13 3N Erriu Giampiero          ITA 1521 33 0.55 1 1 1

4 B 6 2N Garofano Francesco       ITA 1709 -155 0.29 Â½ 1 1

5 N 9 2N Lobina Giulio            ITA 1628 -74 0.4 0 1 1

6 B 14 3N Siddi Stefano            ITA 1475 79 0.61 1 2 2

7 B 16 NC Masala Giorgio           ITA 1425 129 0.67 1 3 3

8 N 5 1N Altea Giovanni           ITA 1720 -166 0.28 Â½ 3 3

3.43 3 3

12 Orzella Paolo            
3N ITA Elo Italia: 1523 Variaz: -9 Perf: 1510 Media: 1611.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Cirina Gian Luca ITA 1925 -402 0.08 0 0 0

2 B 11 3N Ardu Luigi               ITA 1554 -31 0.46 Â½ 0 0

3 N 6 2N Garofano Francesco       ITA 1709 -186 0.26 0 0 0

4 B 13 3N Erriu Giampiero          ITA 1521 2 0.5 0 0 0

5 4 1N Boi Fausto               ITA 1846 -323 1 F 0 1

6 N 17 3N Loi Francesco            ITA 1417 106 0.64 1 1 2

7 N 14 3N Siddi Stefano            ITA 1475 48 0.57 1 2 3

8 B 8 1N Putzolu Marcello         ITA 1682 -159 0.29 0 2 3

2.8 2 3
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13 Erriu Giampiero          
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -12 Perf: 1465 Media: 1620.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Boi Fausto               ITA 1846 -325 0.13 0 0 0

2 N 6 2N Garofano Francesco       ITA 1709 -188 0.26 Â½ 0 0

3 B 11 3N Ardu Luigi               ITA 1554 -33 0.45 0 0 0

4 N 12 3N Orzella Paolo            ITA 1523 -2 0.5 1 1 1

5 B 15 NC Pistis Franco            ITA 1470 51 0.57 0 1 1

6 4 1N Boi Fausto               ITA 1846 -325 1 F 1 2

7 4 1N Boi Fausto               ITA 1846 -325 0 F 1 2

8 4 1N Boi Fausto               ITA 1846 -325 0 F 1 2

1.91 1 2

14 Siddi Stefano            
3N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: 9 Perf: 1491 Media: 1551.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Altea Giovanni           ITA 1720 -245 0.2 0 0 0

2 B 15 NC Pistis Franco            ITA 1470 5 0.51 0 0 0

3 N 17 3N Loi Francesco            ITA 1417 58 0.58 1 1 1

4 B 16 NC Masala Giorgio           ITA 1425 50 0.57 1 2 2

5 N 6 2N Garofano Francesco       ITA 1709 -234 0.21 Â½ 2 2

6 N 11 3N Ardu Luigi               ITA 1554 -79 0.39 0 2 2

7 B 12 3N Orzella Paolo            ITA 1523 -48 0.43 0 2 2

8 N 10 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 -121 0.34 1 3 3

3.23 3 3

15 Pistis Franco            
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 45 Perf: 1602 Media: 1634.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Garofano Francesco       ITA 1709 -239 0.2 1 1 1

2 N 14 3N Siddi Stefano            ITA 1475 -5 0.49 1 2 2

3 N 5 1N Altea Giovanni           ITA 1720 -250 0.19 0 2 2

4 B 9 2N Lobina Giulio            ITA 1628 -158 0.29 0 2 2

5 N 13 3N Erriu Giampiero          ITA 1521 -51 0.43 1 3 3

6 B 18 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 66 0.59 1 4 4

7 N 8 1N Putzolu Marcello         ITA 1682 -212 0.23 0 4 4

8 B 2 1N Lai Luca                 ITA 1938 -468 0.08 0 4 4

2.5 4 4

16 Masala Giorgio           
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -39 Perf: 1274 Media: 1582.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 7 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 21 1 F 0 1

2 B 3 1N Cirina Gian Luca ITA 1925 -500 0.08 0 0 1

3 N 10 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 -171 0.27 0 0 1

4 N 14 3N Siddi Stefano            ITA 1475 -50 0.43 0 0 1

5 B 17 3N Loi Francesco            ITA 1417 8 0.51 1 1 2

6 B 6 2N Garofano Francesco       ITA 1709 -284 0.16 0 1 2

7 N 11 3N Ardu Luigi               ITA 1554 -129 0.33 0 1 2

8 B 18 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 21 0.53 0 1 2

2.31 1 2
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17 Loi Francesco            
3N ITA Elo Italia: 1417 Variaz: -75 Perf: 799 Media: 1533.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Putzolu Marcello         ITA 1682 -265 0.18 0 0 0

2 N 10 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 -179 0.27 0 0 0

3 B 14 3N Siddi Stefano            ITA 1475 -58 0.42 0 0 0

4 4 1N Boi Fausto               ITA 1846 -429 1 F 0 1

5 N 16 NC Masala Giorgio           ITA 1425 -8 0.49 0 0 1

6 B 12 3N Orzella Paolo            ITA 1523 -106 0.36 0 0 1

7 N 18 NC Furcas Pierpaolo         ITA 1404 13 0.52 0 0 1

8 B 9 2N Lobina Giulio            ITA 1628 -211 0.23 0 0 1

2.47 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Putzolu Marcello         ITA 3 1.0 1868 1743 1682 1961 M 103277

9 2N Lobina Giulio            ITA 3 0.5 1835 1562 1628 1983 M 103857

10 3N Dessy Eugenio            ITA 3 1.0 1868 1743 1596 1965 M 122958
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